Городской округ город Дивногорск Красноярского края
Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

  28.10.2020		                    г. Дивногорск                                            № 2-16-ГС

О признании утратившим силу решения городского Совета депутатов
от 17.12.2015 №4-42-ГС «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы в городском Совете депутатов, сведений о доходах, об имуществе
[bookmark: _GoBack]и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также размещения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском Совете депутатов, сведений о расходах в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
(в редакции от 21.12.2022 №29-195-НПА)

	В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009  № 8-3542 (ред. от 26.03.2020) «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь статьями 26, 50  Устава города, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов от 17.12.2015 № 4-42-ГС «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском Совете депутатов, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также размещения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском Совете депутатов, сведений о расходах в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
2.	Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Огни Енисея» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                              М.Г.Кузнецова
Председатель
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов